
1

Město Pohořelice

Zápis
z 37. schůze rady města konané dne 28. 3. 2012

Účast: Ing. Svoboda, Bc. Miroslav Novák, Mgr. Polák, Petr Hemala, Ing. Kudrna, Mgr. 
Plevzová, Mgr. Janičatová a tajemník MVDr. Michalica
Host: H. Plchová, FO – bytová správa
Zahájení: 13:00 hodin

Schůzi rady města (dále jen RM) svolal, zahájil a řídil starosta města Ing. Josef Svoboda. 
Přivítal přítomné členy RM a předložil jim návrh programu, o kterém nechal hlasovat.  
Usnesení č. 1/37/12: RM schvaluje program schůze v tomto znění: 
1. Zahájení 
2. Kontrola úkolů
3. Interpelace členů rady
4. Bytové záležitosti
5. Žádosti
6. Různé
7. Závěr
Výsledek hlasování:  7 pro 

ad 2) Kontrola úkolů

Usnesení č. 9/22/11 (úkol) – trvá. RM ukládá zabezpečit odvod dešťové vody z okolí domu 
čp. 860 na ul. Znojemská. Další opravy budou řešeny v příštím roce dle možností rozpočtu 
města. Z: …
Usnesení č. 2/28/11 (úkol) – trvá. RM ukládá vytvořit veřejnou anketu pro občany na 
internetu a ve Zpravodaji k problematice budoucího využití areálu bývalého hotelu Pfann. 
Z: …
Usnesení č. 2/31/12 (úkol) – trvá. RM ukládá kontrolovat stav spotřeby na podružném 
elektroměru v kině - Michna Music ve spolupráci s pracovnicemi knihovny. Z: …
Usnesení č. 22/31/12 (úkol) - trvá. RM ukládá vyzvat společnost E.ON k uzavření smlouvy o 
zřízení věcného břemene k pozemku města p. č. 50/7 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou. Z: …
Usnesení č. 9/35/12 (úkol) – splněn. RM ukládá vyzvat pana …, aby se vyjádřil k dalšímu 
splácení poskytnutých půjček po zemřelé …. 

Výsledek hlasování: 6 pro, 1 se zdržel Z: …
Pan … byl vyzván ke způsobu úhrady dlužné částky. Polovinu uhradí neprodleně, zbytek 
nejpozději do konce roku. 
Usnesení č. 2/37/12: RM schvaluje odpuštění úroků z půjček z fondu rozvoje bydlení po 
zemřelé paní …, za podmínky neprodleného zaplacení 50% dlužné částky po doručení 
informačního dopisu o schválení odpuštění v radě města a zbývajících 50% do konce 
roku 2012.

Výsledek hlasování: 6 pro, 1 se zdržel. Z:  …

Usnesení č. 24/35/12 (úkol) – splněn. RM pověřuje starostu Ing. Svobodu zasláním 
písemného stanoviska města k činnosti SVČ, ZUŠ Pohořelice a ZŠ Šumická, Pohořelice 
v souvislosti s vyhlášeným výběrovým řízením JMK na ředitele těchto školských zařízení.
Výsledek hlasování: 7 pro Z: Ing. Svoboda, starosta



2

ad 3) Interpelace členů rady

Mgr. Plevzová – upozornila na nefungující veřejné osvětlení na celé ul. Znojemské.

Mgr. Polák – proč se sundalo osvícení věže kostela. 

P. Hemala – veřejné WC neustále nefunguje, i přes jeho opakované interpelace. Zimou 
popraskaly mísy, potrubí, nádržky, i když před tímto stavem varoval vedení města před 
přicházejícími mrazy. Není tam plynoměr, zřejmě i elektroměr – kdo za tento stav zodpovídá, 
jaká bude náprava. Penzion – pokácené stromy, min. 15 stromů, požádal o kontrolu 
pracovníka odboru ŽP na místě samém a vyvození závěru. Upozornil na stříhání zeleně ve 
městě panem …, ostříhané větve neuklízí – kdo ho objednal a kolik to bude stát. Myslí si, že 
by údržbu zeleně v této kvalitě město zvládlo i vlastními pracovníky. 

Ing. Kudrna – upozornil na neustálý nepořádek kolem velkých firem na pozemcích před 
městem, zda se tím zabývá odbor ŽP a na nepořádek pod kontejnery na tříděný odpad.

ad 4) Bytové záležitosti
  
Volné byty – 2+kk Znojemská čp. 1099 a 2+1 Brněnská čp. 171
Usnesení č. 3/37/12: RM schvaluje přidělení bytu 2+1 Brněnská čp. 171 paní …, nám. 
Svobody …, Pohořelice, za podmínky uvolnění bytu na nám. Svobody …, Pohořelice.

Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Rozšíření nájmu - paní … o jejího syna.
Usnesení č. 4/37/12: RM schvaluje dohodu o zřízení společného nájmu k bytu paní …, 
Pohořelice se synem …, Pohořelice.

Výsledek hlasování: 6 pro, 1 nehlasoval Z: …

Rozšíření nájmu – manž. … o její dceru.
Usnesení č. 5/37/12: RM schvaluje dohodu o zřízení společného nájmu k bytu …, 
Pohořelice s dcerou …, bytem Brno, …. 

Výsledek hlasování: 6 pro, 1 nehlasoval   Z: …

Žádost …, nám. Svobody 840 o výměnu bytu za byt na ul. Šumické 688, Družstevní 853 nebo 
Družstevní 854.
Usnesení č. 6/37/12: RM nesouhlasí s výměnou bytu dle žádosti paní …, nám. Svobody 
840, Pohořelice.

Výsledek hlasování: 4 proti, 3 se zdrželi Z: …

Opětovná žádost … o rozšíření nájmu o paní … k bytu …, Pohořelice.
Návrh Usnesení č. 7/37/12: RM schvaluje žádost manželů … o rozšíření nájmu k bytu …, 
Pohořelice o paní …, bytem Velké Pavlovice, ….
Usnesení nebylo přijato

Výsledek hlasování: 2 pro, 1 proti, 4 se zdrželi Z: …

Žádost …, Brno o povolení podnájmu bytu Znojemská 1098, Pohořelice panu …, Hrušovany 
nad Jevišovkou a paní …, Budkovice …. 
Usnesení č. 8/37/12: RM schvaluje podnájem bytu Znojemská 1098, Pohořelice panu …, 
Hrušovany nad Jevišovkou a paní …, Budkovice … dle žádosti paní …, Brno. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: …



3

Žádost …, Vídeňská 845, Pohořelice o možnost odkoupení bytu, jehož je nájemkyní, 
v případě doplacení dlužného nájemného.
Usnesení č. 9/37/12: RM neschvaluje žádost paní …, Vídeňská 845, Pohořelice o možnost 
odkoupení bytu po doplacení nájemného. Paní … nemá platnou nájemní smlouvu a do 
dnešního dne, i přes výzvy města, dlužné nájemné neuhradila. 

Výsledek hlasování: 4 pro, 3 se zdrželi Z: …

Nájemní smlouva k bytu - …, Velký Dvůr …. V současné době paní … dluží na nájemném 
několikaměsíční částku.
Usnesení č. 10/37/12: RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy k bytu s paní …, Velký 
Dvůr … od 1.4.2012 do 30.6.2012 za podmínky doplacení alespoň části dlužného 
nájemného. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Paní … informovala o privatizaci bytové jednotky Velký Dvůr čp. 216. Nájemci, panu …,
končí k 31.3.2012 nájemní smlouva, dosud nereagoval na 2. nabídku na koupi bytu a má dluh 
na nájmu.
Usnesení č. 11/37/12: RM doporučuje ZM odprodat byt Velký Dvůr 216 po panu …
v dražbě. Panu … bude zaslána výzva k vyklizení bytu. Návrh na prodej bytu v dražbě
postupuje do ZM.

Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Starosta podal návrh na prodej vyřazeného automobilu Mazda, který již město nevyužívá. 

RM se zabývala na základě upozornění některých občanů problematikou prodeje bytů 
nájemníkům, kteří již vlastní nemovitosti k bydlení. Proběhla diskuse radních. 
Starosta nechal hlasovat o zpracování seznamu všech nájemníků v privatizovaných bytech 
s uvedením jejich případného vlastnictví jiné nemovitosti. Usnesení nebylo přijato.

Výsledek hlasování: 2 pro, 1 proti, 4 se zdrželi

ad 5) Žádosti

Muzejní spolek Pohořelice – dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené 
dne 1.6.2005
Usnesení č. 12/37/12 (úkol): RM ukládá Muzejnímu spolku vyklidit nebytové prostory 
v I. patře Brněnská 2 (místnosti pro výstavní galerii) do 30.4.2012. RM ukládá 
Muzejnímu spolku umožnit, v případě potřeby, v těchto prostorách dočasné (do 
30.4.2012) uložení exponátů sdružení Amis Art.  

Výsledek hlasování: 5 pro, 2 se zdrželi Z: …

Žádost …, Morion film s.r.o., Sukova 49/4, Brno o pronájem nebytových prostor B223-224 
v budově MÚ, Vídeňská 699.
Usnesení č. 13/37/12: RM schvaluje pronájem nebytových prostor B223, B224 v bloku B 
budovy MÚ, Vídeňská 699 panu …, Morion film s.r.o., Sukova 49/4, Brno, IČ 26965267,
za podmínky úhrady tříměsíčního nájmu předem. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Žádost …, Pasohlávky … o pronájem nebytových prostor v budově MÚ, Vídeňská 699. 
Usnesení č. 14/37/12: RM schvaluje pronájem nebytových prostor B220, B221 v bloku B, 
budovy MÚ, Vídeňská 699, Pohořelice panu …, Pasohlávky …, IČ 88304523, za 
podmínky úhrady tříměsíčního nájmu předem  



4

Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Žádost firmy Zajíc-Zborovský s.r.o. o prodloužení Smlouvy o nájmu nebytových prostor NS 
32/2010 z důvodu nutných oprav střechy na budově skladu ev. č. 21 Znojemská, odhad 
nákladů je cca 262.650 Kč.
Usnesení č. 15/37/12: RM schvaluje doplnění smlouvy o nájmu nebytových prostor 
skladu ev. č. 21 Znojemská o klauzuli, že smlouvu nelze po dobu 5 let jednostranně 
městem vypovědět. Část vynaložených nákladů na opravu střechy ve výši 130 tis. Kč 
bude umořována ve sníženém měsíčním nájemném ve výši 50%. Rozsah stavebních 
prací musí být předem schválen radou a při realizaci oprav průběžně kontrolován
pracovníky investic města. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Žádost …, zástupce bytového domu Brněnská 250, Pohořelice o schválení záměru oprav 
bytového domu – vodorovná hydroizolace
Usnesení č. 16/37/12: RM schvaluje záměr oprav bytového domu Brněnská 250, 
Pohořelice – vodorovná hydroizolace, ve výši 58.311 Kč, dle žádosti zástupce vlastníků 
bytového domu Brněnská 250, ….

Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Žádost …, Pohořelice, o povolení skácení stromu na pozemku města p. č. 6058 v k. ú. 
Pohořelice nad Jihlavou. 
Usnesení č. 17/37/12: RM schvaluje skácení stromu na pozemku města p. č. 6058 v k. ú. 
Pohořelice nad Jihlavou. Pokácení provede žadatel na vlastní náklady, cena za dřevo 
bude stanovena podle schváleného ceníku města. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Žádost paní …, Pohořelice o posunutí termínu otevření prodejny Tabáku.
Usnesení č 18/37/12: RM schvaluje výpověď pronájmu nebytových prostor – prodejny
Tabáku k 31.3.2012 paní …, Pohořelice. V případě, že bude prodejna Tabáku otevřena 
nejpozději od 10.4.2012, zváží rada města stažení výpovědi.

Výsledek hlasování: 6 pro, 1 nehlasoval Z: …

Žádost Mysliveckého sdružení Pohořelice o vytýčení parcely p. č. 6174 – sdružení provede 
osázení pozemku, vytvoření pastevního políčka a celoročního krytu pro zvěř.  
Usnesení č. 19/37/12: RM bere na vědomí informaci o vytýčení pozemku p. č. 6174 v
k. ú. Pohořelice nad Jihlavou dle žádosti Mysliveckého sdružení Pohořelice, které bylo 
objednáno u Pozemkového úřadu v Břeclavi. Vytýčení bude provedeno zdarma jako 
součást prací komplexní pozemkové úpravy.

Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Žádost …, Pohořelice o odkoupení části pozemku p. č. 2186 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou
Usnesení č. 20/37/12: RM postupuje žádost pana …, Pohořelice o odkoupení části 
pozemku p. č. 2186 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou za cenu 1000 Kč/m2 a úhradu 
nákladů na geometrické oddělení pozemku s doporučujícím stanoviskem do ZM. Záměr 
bude zveřejněn na úřední desce MÚ.

Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Žádost manželů …, Pohořelice o povolení oplocení pozemku p. č. 542 v k. ú. Pohořelice nad 
Jihlavou, který mají od města v pronájmu.
Usnesení č. 21/37/12: RM schvaluje vybudování oplocení pozemku města p. č. 542 v k. ú. 
Pohořelice nad Jihlavou dle žádosti manželů …, Pohořelice.



5

Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Žádost …, Pohořelice o spolupráci při pořádání Babských hodů dne 13.10.2012
Usnesení č. 22/37/12: RM schvaluje spolupráci města při pořádání „Babských hodů“
dne 13.10.2012. Současně schvaluje termín a program hodů.

Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Žádost …, Pohořelice o udělení výjimky pro pořádání hudebních produkcí pátek-sobota od 21
do 04 hod. v Clubu Park, Tyršova 560, Pohořelice.
Usnesení č. 23/37/12: RM souhlasí s udělením výjimky pro pořádání hudebních 
produkcí pátek-sobota od 21 do 04 hod. v Clubu Park, Tyršova 560, Pohořelice do 
31.7.2012 dle žádosti pana …, Pohořelice. 

Výsledek hlasování: 6 pro, 1 nehlasoval Z: …

ad 6) Různé   

Nabídka pro jednání s vlastníkem pozemku p. č. 179/1 k. ú. Pohořelice nad Jihlavou
Usnesení č. 24/37/12: RM doporučuje pověřit starostu a místostarostu vedením jednání 
se zástupci Statku Pohořelice, spol. s r.o. o převodu pozemku p. č. 179/1 o výměře 2101 
m2, k. ú. Pohořelice nad Jihlavou do vlastnictví města Pohořelice. Zástupci města jsou 
pověřeni jednat o variantách nabídky č. 1, 2 a 3. RM postupuje návrh do ZM. 

Výsledek hlasování: 6 pro, 1 nehlasoval Z: …

Převod pozemku v Pohořelicích od ČR-ÚZSVM
Usnesení č. 25/37/12: RM doporučuje schválit převod pozemku p. č. 50/1 v k. ú. 
Pohořelice nad Jihlavou z důvodu veřejného zájmu z vlastnictví státu a příslušnosti 
hospodaření s majetkem státu Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových do 
vlastnictví města Pohořelice. Návrh postupuje do ZM.

Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Převod pozemku od ČR-PF ČR – prohlášení ZM
Usnesení č. 26/37/12: RM doporučuje ZM vydat prohlášení, že město Pohořelice 
nevlastní žádné listinné doklady prokazující existenci přídělu č. 390 na město 
Pohořelice. Příděl se týká mj. pozemku p. č. 2036 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou. RM 
postupuje návrh do ZM. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Revokace usnesení – odprodej pozemků za byt. domy Československé armády 491 a 493, 
Pohořelice z důvodu změny vlastníka byt. jednotky 
Usnesení č. 27/37/12: RM doporučuje ZM revokovat usnesení č. 12/XI/12 a schválit 
odprodej pozemku p. č. 399/10 o výměře 15 m2, dále objekt bez čp/če na pozemku p. č. 
399/10, vše k. ú. Pohořelice nad Jihlavou paní …, 691 83 Drhnolec, za cenu 100 Kč/m2. 
Náklady na geometrické zaměření pozemků uhradí kupující v poměrné výši. Záměr 
prodeje byl zveřejněn na úřední desce od 6.1. do 24.1.2012. RM postupuje návrh do ZM. 

Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

Inventarizace majetku města za rok 2011
Usnesení č. 28/37/12: RM schvaluje výsledek provedené inventarizace a Inventarizační 
zprávu o výsledku inventarizace majetku města Pohořelice k 31.12.2011.

Výsledek hlasování: 7 pro Z: …

(odešla Mgr. Plevzová, počet členů 6)



6

Dodatek č. 6 ke Smlouvě o zprostředkování prodeje nemovitosti s GASVO, s.r.o. Babice nad 
Svitavou 215.
Usnesení č. 29/37/12: RM schvaluje uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě o 
zprostředkování prodeje nemovitosti mezi městem Pohořelice a GASVO, s.r.o. Babice 
nad Svitavou 215. Text dodatku smlouvy je přílohou zápisu jednání RM.

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 se zdržel Z: …

Smlouva o budoucí kupní smlouvě s Lesy ČR, s.p. Hradec Králové – odprodej části pozemku 
p. č. 1572/1 k. ú. Pohořelice nad Jihlavou pro stavbu protipovodňových opatření
Usnesení č. 30/37/12: RM postupuje s doporučujícím stanoviskem do ZM smlouvu o 
budoucí kupní smlouvě s Lesy ČR, s.p. Hradec Králové – odprodej části pozemku p. č. 
1572/1 k. ú. Pohořelice nad Jihlavou pro stavbu protipovodňových opatření a postupuje 
návrh do ZM. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: …

Rozhodnutí Ministerstva kultury o zamítnutí žádosti města o zrušení prohlášení budovy čp. 
12, tzv. Paarův zámeček za kulturní památku.
K danému rozhodnutí se vyjádřil Mgr. Polák. Uvedl, že svým stanoviskem odbor územního 
plánování a stavebního úřadu poškodil jméno města Pohořelice a vystupuje proti jeho 
zájmům. Ve svém stanovisku pro Ministerstvo kultury uvádí stavební úřad nepravdivé údaje a 
na jejich základě nastanou dopady do rozpočtu města v řádu milionů korun pouze na 
zabezpečení budovy Paarova zámečku. Požádal o vysvětlení a návrhy od stavebního úřadu, 
jak řešit přístupové cesty k budově, zabezpečení objektu před úrazem osob, hlavně dětí, 
statické zabezpečení budovy. 
K danému bodu proběhla diskuse radních. 
Usnesení č. 31/37/12: RM vzalo na vědomí rozhodnutí Ministerstva kultury o nezrušení 
prohlášení budovy čp. 12, tzv. Paarův zámeček za kulturní památku.

Výsledek hlasování: 6 pro

Darovací smlouva mezi městem Pohořelice a CPI Moravia Books s.r.o. Brněnská 1024, 
Pohořelice ve výši 100 459 Kč
Usnesení č. 32/37/12: RM schvaluje darovací smlouvu mezi městem Pohořelice (jako 
obdarovaným) a CPI Moravia Books s.r.o. Brněnská 1024, Pohořelice (jako dárcem) na 
částku ve výši 100 459 Kč. Text smlouvy je přílohou zápisu jednání RM.

Výsledek hlasování: 6 pro Z: …

Smlouva o spolupráci mezi městem Pohořelice a CPI Moravia Books s.r.o., Brněnská 1024, 
Pohořelice
Usnesení č. 33/37/12: RM schvaluje Smlouvu o spolupráci mezi městem Pohořelice a 
CPI Moravia Books s.r.o., Brněnská 1024, Pohořelice, na zabezpečení přívodu elektrické 
energie pro osvětlení autobusových zastávek na ulici Brněnská u tiskárny. Text smlouvy 
je přílohou zápisu jednání RM.

Výsledek hlasování: 6 pro Z: …

Analýza pojištění pro obec zpracovaná firmou INSIA
Usnesení č. 34/37/12: RM schvaluje pojištění majetku a odpovědnosti Města Pohořelice 
u pojišťovny Kooperativa a.s. na období od 1.4.2012 do 31.3.2013 za roční pojistné cca 
270 tis. Kč dle předložené analýzy společnosti Insia BM s.r.o.                                                                           

Výsledek hlasování: 6 pro Z: …



7

Žádost o příspěvek na dojíždějící žáky do Tuřan ve výši 4.724 Kč. 
Usnesení č. 35/37/12: RM schvaluje poskytnutí příspěvku na neinvestiční výdaje ve výši 
4.724 Kč Základní škole Brno-Tuřany, Měšťanská 21 a zařazení příspěvku do návrhu 
RO č. 1.

Výsledek hlasování: 6 pro Z: …

Žádost o půjčku manželů …, Smolín …, Pohořelice o půjčku z Fondu rozvoje bydlení 
Pohořelice ve výši 50.000 Kč
Usnesení č. 36/37/12: RM schvaluje poskytnutí půjčky z Fondu rozvoje bydlení
manželům …, Pohořelice ve výši 50.000 Kč, dle doporučení výběrové komise.

Výsledek hlasování: 6 pro Z: …

Zápis z likvidační komise RM ze dne 23.3.2012
Usnesení č. 37/37/12: RM schvaluje likvidaci majetku města dle návrhu likvidační 
komise ze dne 23.3.2012. Seznam vyřazovaného majetku je přílohou zápisu.

Výsledek hlasování: 6 pro Z: …

Žádost Linky bezpečí o finanční příspěvek na podporu ve výši 8.400 Kč
Usnesení nebylo přijato.

Výsledek hlasování: 3 pro, 3 proti Z: …

Místostarosta předložil žádost o uspořádání výstavy kaktusů a sukulentů pana … ve 
spolupráci s městem
Usnesení č. 38/37/12: RM souhlasí s bezplatným zapůjčením předsálí sálu Radnice pro 
uspořádání výstavy kaktusů a sukulentů v termínu červen 2012.

Výsledek hlasování: 6 pro Z: …

Výběrové řízení na akci „II/395 Pohořelice napojení PZ Dolní Štingary – SO 102 Chodníky –
úsek 1 a 2“
Bylo doručeno 7 cenových nabídek. Výběrová komise doporučila schválit nabídku firmy 
EKOSTAVBY, a.s., Brno, která byla cenově nejvýhodnější. 
Usnesení 39/37/12: RM schvaluje cenovou nabídku firmy EKOSTAVBY Brno, a.s., U 
Svitavy 2, Brno ve výši 569.094 Kč dle doporučení výběrové komise na provedení akce
„II/395 Pohořelice napojení PZ Dolní Štingary – SO 102 Chodníky – úsek 1 a 2“. 

Výsledek hlasování: 6 pro Z: …

Starosta informoval:
- o židovské rodině významného psychiatra pana Eitingera, který v dětství žil v Pohořelicích,
- o pozvání k návštěvě do polského města Poraj,
- o účasti zástupců města na předváděcí akci firmy E.ON Servisní v Brně týkající se veřejného 
osvětlení,
- předložil nabídku firmy Novatrix s.r.o., Starodubečská 526/16a, Praha na zbudování 
regulačního zařízení pro veřejné osvětlení v Nové Vsi za 97 801 Kč a nabídku firmy 
Unitechnik Czech s.r.o. na umístění indukčního veřejného osvětlení ve Smolíně. 
Usnesení č. 40/37/12: RM neschvaluje nabídku firmy Novatrix s.r.o., Starodubečská 
526/16a, Praha na zbudování regulačního zařízení pro veřejné osvětlení v Nové Vsi za 
97 801 Kč. Nebylo přijato usnesení.

Výsledek hlasování: 4 pro, 1 proti, 1 se zdržel

Usnesení č. 41/37/12: RM neschvaluje nabídku firmy Unitechnik Czech s.r.o. na 
indukční veřejné osvětlení ve Smolíně. 

Výsledek hlasování: 4 pro, 1 proti, 1 se zdržel



8

Smlouvy o auditorské činnosti k projektům "Vzdělávací eGON centrum Pohořelice" a "Dílna 
kvality Pohořelice"
Usnesení č. 42/37/12: RM schvaluje Smlouvu o auditorské činnosti s Opavskou 
auditorskou kanceláří, Na Tylovách 623, Hradec nad Moravicí, IČ 25368729 na 
provedení auditu, podle standartu ISAE 3000, projektu "Vzdělávací eGON centrum 
Pohořelice" financovaného z prostředků Operačního programu Lidské zdroje a 
zaměstnanost. Schvaluje cenovou nabídku za provedení ve výši 40.998 Kč vč. DPH.

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 nehlasoval, Z: …

Usnesení č. 43/37/12: RM schvaluje Smlouvu o auditorské činnosti s Opavskou 
auditorskou kanceláří, Na Tylovách 623, Hradec nad Moravicí, IČ 25368729 na 
provedení auditu, podle standartu ISAE 3000, projektu "Dílna kvality Pohořelice" 
financovaného z prostředků Operačního programu Lidské zdroje a zaměstnanost. 
Schvaluje cenovou nabídku za provedení ve výši 40.998 Kč vč. DPH.

Výsledek hlasování: 5 pro, 1 nehlasoval, Z: …

ad 7) Závěr 37. schůze RM provedl starosta města Ing. Josef Svoboda v 19:10 hodin. 

Zapsala a zpracovala: Bc. Renata Babčanová
Dne: 30.3.2012

Ing. Josef Svoboda Bc. Miroslav Novák, DiS.
starosta města místostarosta města




